san. et affini si per vim vel memm contrabat matrem in gradu pivo q; minime non tenet et pena non committitur sibi Cardi ibi roq. q. Itz pena ele. i. de sen. exco. habet locum contra religiosos uo latores interdicti etiam invalidi. ut ibi ubi etiam tibi Cardi in iiii. p. **C** Pena uero p. locatione s. d. centum annos invalida non committitur sibi Cardi xij. q. q. abbatis. **T** Bala. i.e. i. v. consuetudo q. seu da. pos. in inf. seu. **C** Quod aut. s. dier q. pena cōcen- tionalis et sc̄o fructu atroto non committitur sibi Bala. i. d. l. o. dic probari in. I. e. tibi tenet Bala. et Saly. si manci. Ita sue. al. **C** Et ipsa pena cōponit si invalidi non committitur sibi Alex. post bar. m. l. l. q. si seruus s. de pecto. licet cōtrariuz consuluerit de facto ipsem et Alexan. consi. xxv. u. p. **C** Et adde q. pena non committitur q. in se stupr. prius est nulla rōne in certitudine. Lita stipular. t. g. m. s. et ibi Alex. et pmo. ff. de vlo. obli. iiii. col. **C** It. nō q. pena ipsius rōne aliquam actus deficiens cōmittit etiam si actus interuenit sed de iiii est in validis sibi Cardi. in ele. s. t. q. de electi. q. paria sunt non iteruenire actu uel interuenire actu de ire. nullum ut ibi. **C** Nec est omittendum h. q. pena p. usum usris sui non committitur contra feminam cōphy teotz alienātem sine cōsenso. ppnq. vñ. contra for- maz statuti q. alienatio est invalida. sibi Bala. nō i. in. C. de epa. audi. **C** Postrem ad ppositum p. dictum sere debes penam statuti contra opponen- tem exceptione aliq. ipsitam non cōmitti contra opponentes incepto h. sibi Bala. et Alex. i. l. q. ss. qd. quaq. inf. et Bala. et Alex. i. l. Laduslus s. de in- f. u. v. **C** Tenementi p. hicta q. sunt utilia et cordia n. **C** Triginta tres. qro in statutis de gab. soluēda de donatione bēat locū etiā quādo sit institutio hereditis. **B** q. sic si institutio sit luerosa t. u. q. quia hereditas sit soluēdo. nam tunc. dicit titulus u. eratitas sicut donatio also scens sibi Angel. nō in aut. de mup. q. si vero. expectet. coll. iii. **C** Id est et in legato diuidum est q. diciunt quædam donatio. Lie- gitatum. de leg. u. pro quo nō sit in spec. de loca. q. v. v. coiū. t. in ti. de don. **C** Trig. q. quatuor q. ro in dictum statutum bēat locū in remuneratiō die q. non q. uerbo donationis nō p̄mitatur remu- neratio. sibi Bar. in. i. cōst. t. ff. pro quo uide nō. in. Laquilius. et ibi Bar. s. de don. facit q. inter uirū et vero. non est p̄mita remuneratio sed donatio sic. ergo dicitur. sicut. l. quod aut. q. si uir. ff. de don. in ter uirū et vero. et Bala. l. si uoluntate. C. de dog. pmiss. **C** Aut remuneratio datus ex cō beneficiis an- recepti scđm Bar. in. l. sed si lege. q. cōsuluit ff. de pen. here. **C** Et in tantu s. debita remuneratio q. pro ea p̄t res. alienari sicut cō subiecta. secundū Bar. sing. in. i. const. ff. in pmo. ult. col. p. l. ibem² multus. C. de fac. ecclie quod addit ad nō in aut. res q. C. coll. 8. lega. **C** Differit aut finemeratio a dona- tione. nō in. l. si uero non remuneratio ff. man. secun- dum doc. a bar. in. d. l. acq. line ubi etiā dicit q. in ea non requiri. infinitio sicut requiritur in dona- tione sine fiat et cō de fiteo fite de futuro non si si at similiter quod nō. Idē sentit bar. in. Liensig. q. quippe. ff. de p̄c. dum dicit q. l. si quis argen. q. pe. C. de don. nō habet locum in remuneratiōne. q. in. ppne dicitur donationis. d. Laquilius. q. non me- ram. et ibi glo. et tenet Saly. in. Llegem. q. C. de p̄c. **C** Aut. ff. ful. subtiliter tenet contrarium